

**Fra:** Marthe Lang-Ree  
**Sendt:** torsdag 23. januar 2020 16.35  
**Til:** Laila Odden  
**Emne:** Spørsmål stilt adm. i sak 3/20 med svar(Aspose.Email Evaluation)

This is an evaluation copy of Aspose.Email for .NET

[View EULA Online](#)

---

### Spørsmål stilt adm. i sak 3/20 med svar

- Det har kommet noen tilleggsopplysninger i epost fra bl.a. daglig leder ved Cadillac Diner. Vil disse opplysningene, om blant annet vanskeligheter med å skaffe det de trenger fra leverandør, bety at vedtak bør omgjøres? **Det er ikke synliggjort noen tidsplan som sier noe om tidshorizonten for når dette kan gjøres.**

Kan særlig grunn som teknisk umulig eller svært utfordrende å overholde være et tilfelle her? **Det har vært god tid i forkant av forbudet med å få skifta brenner. Om dette kan sies å være særlige grunner nå, blir en vurdering. En mulighet her er å gi kommunedirektøren mulighet til å utsette fristen på 15. februar dersom det legges fram en tidsplan som viser at det ikke er mulig å overholde fristen.**

- Vil det stå en dato som frist for å imøtekomme forbudet i purre-brevene som skal sendes ut? Ev. vil denne være den samme som i PM-utvalget i denne aktuelle saken? Hvis ikke, vil vi da forskjellsbehandle Cadillac Diner, som har søkt, i forhold til de andre som ev. ikke har gjort noe? **Vi må tilskrive de som ikke har meldt inn hva de har gjort. Det gis da en frist for å melde tilbake om hva som er gjort. Det blir ikke satt noen ny frist for å etterkomme forbudet. Etter det blir det ev. pålegg og tvangsmulkt etter forurensningsloven. Dette må varsles, og det påløper da noe tid. Dette vil gjelde både [Kongsvegen 1569](#) og alle andre. Dette håper vi at vi slipper å gjøre mye av. [Kongsvegen 1569](#) vil ikke bli behandlet på noen annen måte. Vi må også for de få inn informasjon om hva som er gjort, og så ev. følge opp dette. De vil heller ha fått en liten utsettelse på forbudet, siden de får frist til [15. februar](#), mens alle andre må forholde seg til 1. januar 2020**

- Hvilke sanksjoner vil ev. bli benyttet mot de som ikke overholder frister (forbud/annen frist)? **Det er forurensningsloven, og de bestemmelser der som gjelder. Da vil det være pålegg og tvangsmulkt. Noe vi håper å slippe å bruke.**